様式第13号（第13条関係）

浄化槽使用料減免申請書

平成　　　年　　　月　　　日

　北栄町長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　浄化槽使用料の減免を受けたいので、北栄町浄化槽の設置及び管理に関する条例第19条第１項の規定に基づき、次のとおり申請します。

記

	浄化槽設置場所
	北栄町

	使用水の種類
	１　水道水　　２　井戸水　　３　その他（　　　　　　　）

	排除汚水量又は人員
	　　　　　　　　　　　　　ｍ3

　　　　　　　　　　　　　人

	浄化槽使用料
	　　　　　　　年　　　　月期分　　　　　　　　　　円

	上記の減免を
受けようとする理由
	漏水場所

修理完了日

	修繕状況の確認
	上記のとおりであり、漏水した水は浄化槽へ流入していないことを確認します。
平成　　年　　月　　日

指定給水装置工事事業者
　　　　（印）担当者　　　　　　　　　　　　電話

	担当課記入例
	通常時の使用水量

· 漏水箇所がわかる平面図と写真（修繕前・修繕後）を添付すること。